
Jméno Příjmení STV Kategorie
Vít Nedbal 9
Dalibor Němec 9
Maxim Bunděv 9
Tomáš Horký 8

Alex Pospíšil 8
Matyáš Dvořák 8
Samuel Geleneky 8
Ondřej Endal 8
Adam Kavuliak 8
Richard Král 8

Jan Sebastian Král 8
Lukáš Ruta 8
Kryštof Charvát 9
Robin Roubicek 8

Jan Pokorný 8
Ondřej Volný 9
Oleksandr Roshko 9

David Šturma 7
Mathias Redle 7
Marek Vyskočil 7
Jan Šourek 7
Lukáš Vitásek 7

Šimon Doležal 7
Tuan Hung Pham 7
Filip Vančura 7
Lukáš Odehnal 7
Michal Nikodím 7
Ondřej Stluka 7

Tomáš Raich 7
Šimon Lakomý 7
Tomáš Vaněk 7
Martin Jíra 7
David Svoboda 7
Marek Šturma 7

Jonáš Hlavatý 6
Erik Halač 6
Matyáš Lednický 6
Roman Bystrakov 6
Filip Zralý 5

Nikola Vyskočilová 8

Kumite chlapci (2011-
2012) 9.-8. kyu -30 kg

Kumite chlapci (2009-
2010) 9.-8. kyu -30 kg

Kumite chlapci (2008-
2010) 9.-8. kyu -35 kg

Kumite chlapci (2007-
2008) 9.-8. kyu +35 kg

Kumite chlapci (2008-
2010) 7. kyu -30 kg

Kumite chlapci (2007-
2009) 7. kyu -40 kg

Kumite chlapci (2005-
2008) 7. kyu +40 kg

Kumite chlapci 6. až 5. 
kyu -45 kg

Kumite dívky (2008-
2011) 9. až 8. kyu -35 kg



Marie Hlavatá 8
Tamara Šulcová 9
Julie Kalbáčová 9

Šárka Benešová 9
Tereza Králová 8
Anastasija Vojnovska 8

Adéla Vitásková 7
Karolína Holanová 7
Kristýna Bukovská 7
Valentýna Horáková 7

Veronika Dobšová 7
Anežka Suchomelová 7
Lyly Pham 7
Hana Pfeilerová 7
Aneta Brožová 6

Nela Holanová 7
Kateřina Nikodímová 7

Helena Cegledy 5
Magdaléna Tydlitátová 7

Kumite dívky (2008-
2011) 9. až 8. kyu -35 kg

Kumite dívky (2008-
2011) 9. až 8. kyu +35 kg

Kumite dívky (2008-
2009) 7. kyu -35 kg

Kumite dívky (2006-
2008) 7. až 6. kyu -45 kg

Kumite dívky (2002-
2004) 7. kyu +50 kg

Kumite dívky (2008) 7. 
až 5. kyu +45 kg


